[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.01.2024г.  № 1-рг

                                                    п. Травково

О реализации   проекта «Дорога к дому»
на территории Травковского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом Российской    Федерации    от   06 октября    2003    года   № 131-ФЗ «Об   общих    принципах    организации    местного   самоуправления    в   Российской   Федерации», в целях исполнения поручения Губернатора Новгородской области от 27.12.2018 №68/ОС и реализации регионального проекта «Дорога к дому» на территории Травковского сельского поселения:
1. Приступить к реализации проекта «Дорога к дому» на территории Травковского сельского поселения в 2024 году.

2.  Назначить ответственным за реализацию проекта «Дорога к дому» на территории Травковского сельского поселения, ведущего специалиста Администрации сельского поселения.

3.  Поручить ведущему специалисту Администрации поселения обеспечить информированность населения о реализации проекта «Дорога к дому» через   официальный   сайт Администрации поселения в сети «Интернет» и информационные стенды.

4. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Травковского сельского поселения в сети Интернет.

  5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Травковского сельского поселения – Дмитриеву Н. В.
 Глава сельского поселения                                                             Я. Н. Орлова